



Handläggare: Bengt-Enar Andersson
Telefon: 08 508 09526

Till
Norrmalms stadsdelsnämnd

Alkoholserveringstillstånd i restaurang Nordic Light Hotel Vasaplan 7- remiss från socialförvaltningen

Förvaltningens förslag till beslut

Ansökan om utökad tid för alkoholserveringstillstånd för allmänheten mellan kl.
11:00 – 04:00 måndag – söndag inomhus tillstyrks.

Christina Rapp Lundahl
stadsdelsdirektör

Sammanfattning

Socialförvaltningens tillståndsenhet har remitterat en ansökan om utökad tid för alkoholserveringstillstånd på restaurang Nordic Light Hotel. Förvaltningen föreslår att ansökan tillstyrks.

Bakgrund

Socialförvaltningens tillståndsenhet har remitterat en ansökan om alkoholservingstillstånd för restaurang Nordic Light hotel. Yttrandet ska vara tillståndsenheten tillhanda senast den 2013-02-08. Remissen bifogas.

Ärendet

Nordic Hotels i Stockholm Aktiebolag har ansökt om utökad tid för alkoholserving för allmänheten mellan kl. 11.00 – 04:00 måndag – söndag inomhus



Restaurangens placering.

Stadsdelsnämndens roll i remissförfarandet

Enligt de av kommunfullmäktige antagna riktlinjerna för serveringstillstånd ska stadsdelsnämndens inflytande koncentreras på sådana faktorer som anses vara av lokalt intresse. Det kan t.ex. gälla restaurangtätheten i vissa speciella områden med känd missbruksproblematik eller ordningsproblem och störningar för närboende. Störningar för närboende är emellertid främst miljöförvaltningens kompetensområde och belyses i deras remissvar. Vad gäller ordningsproblemet är det enligt alkohollagen polismyndighetens sak att yttra sig över ordningssituationen i det aktuella området.

Stadsdelsnämndens huvuduppgift är således att yttra sig om eventuell känd missbruksproblematik i området, eller andra av nämnden kända förhållanden som gör ett serveringstillstånd olämpligt.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom socialtjänstavdelningen.



Förvaltningens synpunkter och förslag

Stadsdelsnämnden har inga verksamheter i restaurangens närområde som föranleder någon invändning mot den aktuella ansökan och föreslår därför att ansökan tillstyrks.

Bilaga

Remiss från socialförvaltningen